
UCHWAŁA NR XLVII/414/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Uchwale Nr XLVI/403/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 

lutego 2010r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień 

i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 70,

poz. 473 z późn. zm.) ; art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii

(Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r.Nr 180, poz.1493) Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/403/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 lutego

2010r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie na 2010 rok Rada Miejska przyjmuje następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana ta wynika ze zmiany uchwały Nr LX/410/97 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 1997

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

zasad wynagradzania członków tej komisji, w związku z dostosowaniem jej do aktualnie

obowiązujących przepisów.  

1) W dziale VII. ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GKRPA skreśla się  zdanie:

"Zasady finansowania pracy członków Komisji określa Uchwała Rady Miasta Sandomierza Nr

LX/410/97 z dnia 22.XII.1997r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz zasad wynagradzania cżłonków tej komisji". W miejsce to wpisuje

się  "Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują

wynagrodzenie za udział w pracach Komisji wynoszące: 

a) za udział  w jednym posiedzeniu Komisji lub zespołu problemowego 10% minimalnego

wynagrodzenia za pracę  określonego przez Prezesa Rady Ministrów w obwieszczeniu z 24

lipca 2009 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2010 r. - M.P. nr

48, poz. 709, 

b) za udział  w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych 2% minimalnego

wynagrodzenia za pracę  określonego przez Prezesa Rady Ministrów obwieszczeniem z 24

lipca 2009 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2010 r. - M.P. nr

48, poz. 709 za każdy skontrolowany punkt. 

2) Wynagrodzenie przysługuje członkom obecnym na posiedzeniu Komisji lub zespołu problemowego

oraz biorącym udział  w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych na podstawie list

obecności. 

3) Wynagrodzenie wypłaca się po potrąceniu stosownego podatku."

Przewodniczący Rady 

Miasta 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: NKGZB-KHPPV-SBBJO-WBORT-QFMFJ. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/414/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Uchwale Nr XLVI/403/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 

lutego 2010r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień 

i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 70,

poz. 473 z późn. zm.) ; art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii

(Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r.Nr 180, poz.1493) Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/403/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 lutego

2010r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie na 2010 rok Rada Miejska przyjmuje następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana ta wynika ze zmiany uchwały Nr LX/410/97 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 1997

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

zasad wynagradzania członków tej komisji, w związku z dostosowaniem jej do aktualnie

obowiązujących przepisów.  

1) W dziale VII. ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GKRPA skreśla się  zdanie:

"Zasady finansowania pracy członków Komisji określa Uchwała Rady Miasta Sandomierza Nr

LX/410/97 z dnia 22.XII.1997r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz zasad wynagradzania cżłonków tej komisji". W miejsce to wpisuje

się  "Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują

wynagrodzenie za udział w pracach Komisji wynoszące: 

a) za udział  w jednym posiedzeniu Komisji lub zespołu problemowego 10% minimalnego

wynagrodzenia za pracę  określonego przez Prezesa Rady Ministrów w obwieszczeniu z 24

lipca 2009 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2010 r. - M.P. nr

48, poz. 709, 

b) za udział  w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych 2% minimalnego

wynagrodzenia za pracę  określonego przez Prezesa Rady Ministrów obwieszczeniem z 24

lipca 2009 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2010 r. - M.P. nr

48, poz. 709 za każdy skontrolowany punkt. 

2) Wynagrodzenie przysługuje członkom obecnym na posiedzeniu Komisji lub zespołu problemowego

oraz biorącym udział  w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych na podstawie list

obecności. 

3) Wynagrodzenie wypłaca się po potrąceniu stosownego podatku."

Przewodniczący Rady 

Miasta 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: NKGZB-KHPPV-SBBJO-WBORT-QFMFJ. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/414/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Uchwale Nr XLVI/403/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 

lutego 2010r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień 

i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 70,

poz. 473 z późn. zm.) ; art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii

(Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r.Nr 180, poz.1493) Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/403/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 lutego

2010r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie na 2010 rok Rada Miejska przyjmuje następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana ta wynika ze zmiany uchwały Nr LX/410/97 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 1997

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

zasad wynagradzania członków tej komisji, w związku z dostosowaniem jej do aktualnie

obowiązujących przepisów.  

1) W dziale VII. ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GKRPA skreśla się  zdanie:

"Zasady finansowania pracy członków Komisji określa Uchwała Rady Miasta Sandomierza Nr

LX/410/97 z dnia 22.XII.1997r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz zasad wynagradzania cżłonków tej komisji". W miejsce to wpisuje

się  "Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują

wynagrodzenie za udział w pracach Komisji wynoszące: 

a) za udział  w jednym posiedzeniu Komisji lub zespołu problemowego 10% minimalnego

wynagrodzenia za pracę  określonego przez Prezesa Rady Ministrów w obwieszczeniu z 24

lipca 2009 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2010 r. - M.P. nr

48, poz. 709, 

b) za udział  w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych 2% minimalnego

wynagrodzenia za pracę  określonego przez Prezesa Rady Ministrów obwieszczeniem z 24

lipca 2009 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2010 r. - M.P. nr

48, poz. 709 za każdy skontrolowany punkt. 

2) Wynagrodzenie przysługuje członkom obecnym na posiedzeniu Komisji lub zespołu problemowego

oraz biorącym udział  w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych na podstawie list

obecności. 

3) Wynagrodzenie wypłaca się po potrąceniu stosownego podatku."

Przewodniczący Rady 

Miasta 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: NKGZB-KHPPV-SBBJO-WBORT-QFMFJ. uchwalony. Strona 3 / 3


